АДМИНИСТРАЦИЯ КУХАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.07.2023                                                                                                   № 60
с. Маргенау

Об исполнении бюджета Кухаревского сельского поселения Исилькульского

муниципального района Омской области за 1 полугодие 2023 года

Рассмотрев представленные материалы об исполнении бюджета Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области за 1 квартал 2023 года, руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Кухаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кухаревского сельского поселения за 1 полугодие 2023 года

1.1.  Утвердить:

  1) информацию об исполнении бюджета Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района по основным показателям, согласно приложению № 1;

  2) прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению № 2;

  3) распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению № 3;

 4) источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению № 4;
          5) информацию об исполнении резервного фонда за 1 полугодие 2023 года, согласно приложению № 5
          2. Направить отчет об исполнении бюджета Кухаревского сельского поселения за 1 полугодие 2023 года в Совет Кухаревского сельского поселения.

          3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
[image: image1.png]ofofacss

Глава сельского поселения                                                              Е. М. Пальчик